
 

KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ ŽÁKŮ 1. ROČNÍKU 
 
Obory:   OBRÁBĚČ KOVŮ, NÁSTROJÁŘ   (3leté učební obory) 
 

Hodnotí  se následující předměty: 
1. cizí jazyk 
2. matematika 
3. technická dokumentace 
4. technologie 
5. odborný výcvik 
 

Výše odměny. 
Průměrný prospěch z vybraných předmětů  do     1,2       Kč 5.000,-/2. pololetí   
Průměrný prospěch z vybraných předmětů  do     1,6         Kč 3.000,-/2. pololetí   
Průměrný prospěch z vybraných předmětů  do     2,0         Kč 2.000,-/2. pololetí    
Průměrný prospěch z vybraných předmětů  do     2,4          Kč 1.000,-/2. pololetí    
 

Žáci nesmí být hodnoceni nejen z výše uvedených, ale i ze všech ostatních vyučovacích předmětů, 
horší známkou než dobrou (3). 
 

Žáci I. ročníku budou podle těchto kritérií hodnoceni pouze za výsledky ve 2. pololetí. 

 
Obor:   MECHANIK SEŘIZOVAČ   (4letý maturitní obor) 
 

Hodnotí  se následující předměty: 
1. cizí jazyk 
2. matematika 
3. technická dokumentace 
4. technologie 
5. odborný výcvik 
 

Výše odměny. 
Průměrný prospěch z vybraných předmětů  do     1,2       Kč 5.000,-/2. pololetí   
Průměrný prospěch z vybraných předmětů  do     1,6         Kč 3.000,-/2. pololetí   
Průměrný prospěch z vybraných předmětů  do     2,0         Kč 2.000,-/2. pololetí    
Průměrný prospěch z vybraných předmětů  do     2,4          Kč 1.000,-/2. pololetí    
 

Žáci nesmí být hodnoceni nejen z výše uvedených, ale i ze všech ostatních vyučovacích předmětů, 
horší známkou než dobrou (3). 
 

Žáci I. ročníku budou podle těchto kritérií hodnoceni pouze za výsledky ve 2. pololetí. 
 

 
 
 

VYPLÁCENÍ STIPENDIÍ 
 

Stipendia budou vyplácena jednorázově, a to na konci června 2021 po uzavření klasifikace  
za 2. pololetí školního roku 2020/2021.  
Na finanční podporu není právní nárok a v případě nedostatku finančních prostředků od sociálních 
partnerů si poskytovatel vyhrazuje možnost výši uvedených částek finanční podpory úměrně 
zkrátit, případně její proplácení zcela zrušit.  
 
Vsetín, 10.8.2020           Mgr. Marek Wandrol 
          ředitel školy 


